Chiusura iscrizioni

Verifiche amministrative

Verifiche Tecniche

Pesa (Ubicazione)

1 riunione dei

Commissari Sportivi

Pubblicazione della lista
dei verificati ed ammessi
alle prove

Pubblicazione della lista

dei verificati ed ammessi

alla gara
Orari ingresso Parchi
Partenza:
Prove ufficiali 1° turno

Gara

Controllo di arrivo
c/o

Parco chiuso finale

Verifiche tecniche
post-gara

c/o

Direzione Gara

Tel./Fax/E-mail

Premiazione e pagamento
eventuali Premi in denaro

Sala stampa Prove

Gara

Responsabile Sala St. Sig.

PROGRAMMA

LOCALITA

Tebe Racing -Via San Francesco 102
Luzzi (CS)

Zona Industriale - Contrada Gidora
(CS)

Zona Industriale - Contrada Gidora

(CS)

Ante-gara Contrada Gidora (CS)

Tebe Racing -Via San Francesco 102
Luzzi (CS)

Tebe Racing -Via San Francesco 102
Luzzi (CS)

Tebe Racing -Via San Francesco 102
Luzzi (CS)

prove
gara
Luzzi- SP ex 559 Km 8.650

Luzzi- SP ex 559 Km 8.650

Luzzi- SP ex 559 Km 14.800

Anfiteatro Sambucina

Officina Franco Crocco Via Tre Arie
Luzzi (CS)

TebeRacing -Via San Francesco 102
Luzzi(CS)
Fax 0984 — 1801480

Anfiteatro Luzzi Centro

TebeRacing Via San Francesco 102
Luzzi(CS)

TebeRacing Via San Francesco 102
Luzzi(CS)

ROSARIO GIORDANO

DATA

13/08/2012

17/08/2012

17/08/2012

Post-gara

17/08/2012

17/08/2012

18/08/2011

18/08/2012

29/08/2012

18/08/2012

19/08/2012

19/08/2012

19/08/2012

19/08/2012

19/08/2012

18/08/2012

19/08/2012

ORARIO

Alle 23.59

Dalle 14.30 Alle 19.30

Dalle 15.00 Alle 20.00

Parco Chiuso

Alle 12.30

Alle 21.00

Alle 19.00

Alle 08.30

Alle 08.30

Alle 09.30

Alle 09.30

Alle 09.00 (apertura)

Al termine della gara

Per tutto lo svolgimento della

manifestazione
teberacing@tiscali.it

30’ circa dopo I'apertura del

parco chiuso

Per tutto lo svolgimento della

manifestazione



